

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 47.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 141 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม	141.00	ตร.ม.		-	3.63	511.83	511.83	
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	7.05	ลบ.ม.	364.49	2,569.65	99.00	697.95	3,267.60	
3	งานเทคอนกรีต ค2				-		-	-	
	- คอนกรีต	21.15	ลบ.ม.	1,767.00	37,372.05		-	37,372.05	
4	- เหล็กตะแกรง wrie mesh				-		-	-	
	Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	141.00	ตร.ม.	21.50	3,031.50	5.00	705.00	3,736.50	
5	เหล็ก DOWEL SR24 Ø 15 มม.	0.037	ตัน	19,921.00	737.08	3,401.00	125.84	862.91	
6	กระดาชานอ้อยหรือแผ่นโฟรม	0.94	แผ่น	25.00	23.50			23.50	
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	141.00	ตร.ม.			12.07	1,701.87	1,701.87	
8	งานหยอดยางแอสฟัลท์รอยต่อ	27	ม.		-	14.32	386.64	386.64	
9	งานติดตั้งแบบเทคอนกรีต 2 ข้าง	47.00	ม.		-	20.60	968.20	968.20	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	7	ลิตร	25.00	175.00		-	175.00	
11	งานไหล่ทางลูกรังและทางเชื่อม	9	ลบ.ม.	55.96	526.02	6.50	61.10	587.12	
12	งานท่อระบายน้ำคสล. มอก.ชั้น 3				-			-	
	ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	7	ท่อน	448.00	3,136.00			3,136.00	
	รวมเป็นเงิน							52,729.23	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 47.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 141 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/ห้าง/ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม	141.00	ตร.ม.						
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	7.05	ลบ.ม.						
3	งานเทคอนกรีต ค2								
	- คอนกรีต	21.15	ลบ.ม.						
4	- เหล็กตะแกรง wrie mesh								
	Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	141.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก DOWEL SR24 Ø 15 มม.	0.037	ตัน						
6	กระดาชานอ้อยหรือแผ่นโฟม	0.94	แผ่น						
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	141.00	ตร.ม.						
8	งานหยอดยางแอสฟัลท์รอยต่อ	27	ม.						
9	งานติดตั้งแบบเทคอนกรีต 2 ข้าง	47.00	ม.						
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	7	ลิตร						
11	งานไหล่ทางลูกรังและทางเชื่อม	9	ลบ.ม.						
12	งานท่อระบายน้ำคสล. มอก.ชั้น 3								
	ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	7	ท่อน						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง ยาว 47 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 141 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	52,729.23	1.3624	71,838.31	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					29.00 - 29.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน			71,838.31	ระยะดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			71,500.00	

ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายบุญชัย ยืนนาน)
ปลัด อบต.นาบัว

ลงชื่อ  ผู้ตรวจ
(นายสุบรรณ ทาศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายก้าน พระมนตรี)
นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง ยาว 47 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 141 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1.3624		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					29.00 - 29.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน				ระยะดำเนินการก่อสร้าง วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี